[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 974

	О внесении изменении в постановление администрации Починковского муниципального округа от 01.07.2022 № 669

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 04.07.2018 № 783 «О списании начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю), но не списанных заказчиком сумм неустоек (штрафов, пеней) в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом»:

1. Внести изменения в постановление администрации Починковского муниципального округа от 01.07.2022 № 669, следующего содержания:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

- «Об утверждении порядка формирования постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию основных активов, а также порядка и сроков принятия ею решения о списании начисленной и неуплаченной суммы неустоек (штрафов, пеней)»;

1.2. В преамбуле постановления слова «частью 42.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,» исключить;

1.3. В пункте 1 постановления слова «за 2020 - 2021 годы» исключить;

1.4. В приложении 1 к постановлению:

- в наименовании порядка слова «за 2020 - 2021 годы» исключить;

- в пункте 1 порядка слова «за 2020 - 2021 годы» исключить.

2. Управлению делами администрации Починковского муниципального округа обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном уставом Починковского муниципального округа Нижегородской области порядке и размещение его на сайте администрации округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

округа
М.В. Ларин